Marcat en el paviment de les proves menors i senyalització de totes les
sortides, tanques, relleus, prezona, començament i final, totes les primeres de cada grup.
Inclou càlcul de la zona de pintat de sortides, zones de relleus i tanques. Línies blanques de 5
cm de gruix. Marcatge segons normes WA.

3.588,62 €

(TRES MIL CINC-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

P-2 E9Z21100 m2 Neteja i polit del conjunt de la pista d'atletisme. Tot acabat per deixar la superfície preparada
per la instal.lació del nou paviment sintètic.

0,72 €

(ZERO EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-3 F2194XC5 m2 Arrencada de l'actual paviment esportiu mitjançant pala carregadora.

[...]

sobre la franja de formigó perimetral mitjançant forats de 10-12 cm de diàmetre i 35-40 cm de
fondària realitzats mitjançant perforadora de broca de diamant. Aquest tancament inclourà
plaques de composite o de plàstic reciclat de 25 mm de gruix. Veure detall al plànol núm. 5.

141,08 €

(CENT QUARANTA-UN EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

P-7 F6A2EXU010 ml Adaptació de tanca perimetral existent a partir de la instal.lació de travesser horitzontal
inferior mitjançant tub de secció circular d'acer galvanitzat en calent de 48-50 mm Ø i
incorporació de plaques de composite o de plàstic reciclat de 25 mm de gruix.

[...]

Electricitat               : SI, xarxa pública 
Sanejament              : SI 
Altres                   : - 

4.4. Pressupost d'execució per contracte 

El Pressupost d’Execució per contracte (PEC) total estimat de referència per aquest projecte, és de DOS CENTS 
CINQUANTA MIL NOU CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (250.967,18 €) 

El Pressupost d’Execució per contracte (PEC) total estimat per la Seguretat i Salut en el treball és de DOS MIL TRES 
CENTS SIS EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS (2.306,79 €) 

4.5. Termini d'execució 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de DEU SETMANES.